2

Муниципальный Совет

городского поселения Лесная Поляна

Ярославского муниципального района Ярославской области

четвёртого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

08.02.2024

           № 2
	О досрочном прекращении полномочий депутата Муниципального Совета городского поселения Лесная Поляна Ярославского муниципального района Ярославской области четвёртого созыва Цельмин Татьяны Ивановны

В соответствии с пунктом 2 части 10 и частью 11 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 12 и 14 статьи 31 Устава городского поселения Лесная Поляна Ярославского муниципального района Ярославской области, на основании письменного заявления депутата Муниципального Совета городского поселения Лесная Поляна Ярославского муниципального района Цельмин Татьяны Ивановны от 29.01.2024 Муниципальный Совет городского поселения Лесная Поляна Ярославского муниципального района Ярославской области  р е ш и л :

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Муниципального Совета городского поселения Лесная Поляна Ярославского муниципального района Ярославской области Цельмин Татьяны Ивановны на основании              ее письменного заявления с 29.01.2024.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить                         на комиссию Муниципального Совета поселения по регламенту, этике, нормотворчеству, обеспечению депутатской деятельности, социальной политике, вопросам местного самоуправления, культуре, туризму, спорту                   и делам молодежи (Малышева Н.А.).

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Муниципального Совета

городского поселения Лесная Поляна                                             Я.В. Фролова

СОГЛАСОВАНО:

Ведущий специалист-юрисконсульт Администрации

г.п. Лесная Поляна ЯМР ЯО _____________Рыжова М.К.
«___» _____________ 20____ г.

Исп.: Цвирко И.В. _______

Отп. в 2 экз.:

1 – Администрация г.п.,
1 – МС  г.п.